

No.: 013/GA-DID/II/17

Jakarta, 1 Februari 2017

Kepada:

BURSA EFEK INDONESIA

Gedung Bursa Efek Indonesia Jl. Jend. Sudirman Kav. 52-53 Jakarta 12190

Up.: Bapak Kristian Sihar Manullang

Kepala Divisi Penilaian Perusahaan II

Perihal

Penyampaian Bukti Iklan Pengumuman Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa PT Duta

Intidaya, Tbk. ("Perseroan")

Dengan hormat,

Memenuhi ketentuan dalam Keputusan Direksi PT Bursa Efek Jakarta No. Kep-306/BEJ/07-2004 tanggal 19 Juli 2004 tentang Peraturan Nomor I-E tentang Kewajiban Penyampaian Informasi, dimana pasal IV.5 menjelaskan bahwa perusahaan tercatat wajib menyampaikan bukti pengumuman rapat umum pemegang saham ("RUPS") selambat-lambatnya pada hari bursa yang sama dengan tanggal pengumuman RUPS tersebut.

Sehubungan dengan hal tersebut, bersama ini kami sampaikan bukti iklan pengumuman RUPS Luar Biasa Perseroan yang dimuat di harian umum Neraca yang diterbitkan pada hari Rabu, 1 Februari 2017.

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT Duta Intidaya, Tbk

<u>Sukarnen</u>

Direktur Independen

'17/FEB/ 1 2:07PM 105



Tembusan:

1. Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal - Otoritas Jasa Keuangan

2. Direksi PT Kustodian Sentral Efek Indonesia

3. Direksi PT Datindo Entrycom

4. Notaris Jose Dima Satria, SH., M.Kn.

PT. DUTA INTIDAYA, Tbk WISMA ARGO MANUNGGAL LT 14 JL. JEND GATOT SUBROTO KAV 22 JAKARTA 12930

PHONE : 62-21 252 1131 FAX : 62-21 252 1132

HARIAN EKONOMI NERACA RABU. 1 FEBRUARI 2017

BURSA & FINANSIAL

watsons

PT DUTA INTIDAYA, TBK ("Perseroan")

PENGUMUMAN KEPADA PARA PEMEGANG SAHAM PERSEROAN

Dengan ini diberitahukan kepada para pemegang saham Perseroan bahwa Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa ("RUPSLB") akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal : Jumat, 10 Maret 2017
Tempat : Ruang Seminar I
Gedung Bursa Efek Indonesia
JI. Jend. Sudirman Kav. 52-53
Jakarta 12190

Pemanggilan RUPSLB akan dimuat dalam 1 (satu) surat kabar harian berbahasa Indonesia pada hari Kamis, 16 Februari 2017.

Berdasarkan ketentuan Pasal 12.15 (4) anggaran dasar Perseroan, para pemegang saham yang berhak hadir dalam RUPSLB adalah para pemegang saham Perseroan yang tercatat dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan 1 (satu) hari kerja sebelum tanggal pemanggilan RUPSLB yakni pada hari Rabu, 15 Februari 2017 pukul 16.00 Waktu Indonesia Barat ("WIB").

Berdasarkan ketentuan Pasal 12.8 (2) anggaran dasar Perseroan, pemegang saham yang dapat mengusulkan mata acara RUPSLB adalah 1 (satu) pemegang saham atau lebih yang mewakili 1/20 (satu per dua puluh) atau lebih dari jumlah seluruh saham dengan hak suara. Sesuai dengan ketentuan Pasal 12.8 (1) anggaran dasar Perseroan, para pemegang saham dapat mengusulkan mata acara RUPSLB secara tertulis kepada Direksi Perseroan paling lambat 7 (tujuh) hari kalender sebelum tanggal pemanggilan RUPSLB pada Kamis, 9 Februari 2017 pukul 16.00 WIB.

Jakarta, 1 Februari 2017 PT DUTA INTIDAYA, TBK DIREKSI